
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Číšník 
 
KŘP Olomouckého kraje, odbor správy majetku, proviantní oddělení, účelové zařízení 
Plumlov – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu práce: Plumlov 
 pracovní poměr na dobu určitou, 4 měsíce zkušební doba, možnost prodloužení 

pracovního poměru na dobu neurčitou 

Náplň práce  

 obsluhování hostů, servírování pokrmů a nápojů 
 práce s pokladním systémem, inkasování plateb, zúčtování tržeb 
 příprava tabulí a prostor 
 uskladňování a kontrola zboží 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 5 s platem 17.530,- Kč až 24.910,- Kč (dle započitatelné praxe), 
zaručený plat 24.960,- Kč 

 další složky platu: zvláštní příplatek 1.300 Kč, po zapracování a při splnění 
podmínek stanovených v § 131 a § 134 zákoníku práce osobní příplatek a odměny 

 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, životní pojištění, 
rekreace, kultura, sport) 

 řádná dovolená 200 hodin (25 dní), 5 dní indispozičního volna 

Požadujeme 

 střední vzdělání s výučním listem 
 trestní bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů), zdravotní způsobilost 
 spolehlivost a odpovědný přístup k práci 
 schopnost samostatné práce i týmové spolupráce 
 příjemné vystupování 

Výhodou 

 ŘP skupiny B 
 praxe v oboru  

Další informace 

 možnost nástupu: 1. 7. 2025 (či dohodou)  
 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor  



2 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na adresu 
petra.kurfurstova@pcr.cz.  
 
Případné doplňující informace je možné získat u personalistky Mgr. Petry 
Kurfürstové, tel. číslo: 974 762 403. 

 


